dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2022 ropa.
Mo3unuun CBepeHusn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO lepmaH EkaTepuHa CepreeBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 006886

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

24.09.2010

I0p. INLLO
P o OOBEKT OLEeHKM,
Homep 3aKJiloYyuBLUee haTa Bup,

oT4yeTa 00
oueHkKe

22.68/22

22.68/23

22.68/24

22.68/25

22.68/26

22.68/27

22.68/28

AOroBop Ha

npoeegeHue

OLLeHKM

WM repmax
EkaTepunHa
CepreesHa

WM repmanH
EkaTepunHa
CepreesHa

WM repmax
EkaTepunHa
CepreesHa

WM repmanH
EkaTepunHa
CepreesHa

UM repmanH
EkaTepunHa
CepreesHa

UM repmanH
EkaTepunHa
CepreesHa

WM repmanH
EkaTepuHa
CepreesHa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

10.07.2022

10.07.2022

10.07.2022

10.07.2022

10.07.2022

18.07.2022

01.09.2022

HanpaBsieHue
KBasinduKauMoOHHOro
aTTecTaTa

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesIbHbIl y4acCToOK

HeXwnnoe nomeuleHne

3eMesIbHbIl y4acCToOK

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



22.68/29

22.68/30

22.68/31

WM repmax
EkaTepuHa
CepreesHa

UM repmanH
EkaTepunHa
CepreesHa

UM repmax
EkaTepuHa
CepreesHa

05.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

HeXunoe nomMmewieHune

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN y4acCToOK

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



