

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Герман Екатерина Сергеевна		
Номер в реестре членов РОО		006886		
Дата включения в реестр членов РОО		24.09.2010		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
22.68/22	ИП Герман Екатерина Сергеевна	10.07.2022	земельный участок	рыночная
22.68/23	ИП Герман Екатерина Сергеевна	10.07.2022	земельный участок	рыночная
22.68/24	ИП Герман Екатерина Сергеевна	10.07.2022	земельный участок	рыночная
22.68/25	ИП Герман Екатерина Сергеевна	10.07.2022	земельный участок	рыночная
22.68/26	ИП Герман Екатерина Сергеевна	10.07.2022	земельный участок	рыночная
22.68/27	ИП Герман Екатерина Сергеевна	18.07.2022	нежилое помещение	рыночная
22.68/28	ИП Герман Екатерина Сергеевна	01.09.2022	земельный участок	рыночная

22.68/29	ИП Герман Екатерина Сергеевна	05.09.2022	нежилое помещение	рыночная
22.68/30	ИП Герман Екатерина Сергеевна	06.09.2022	земельный участок	рыночная
22.68/31	ИП Герман Екатерина Сергеевна	06.09.2022	земельный участок	рыночная